— — Année 1887, 1 vol.in-80 de 172 pages.
— — Année 1888, 1 vol, in-8° de 88 pages.
—_ - Année 1889, 1 vol. in-8° de 99 pages.
- — Année 1890, 1 vol. in-8° de 104 pages.
— — Année 1891, 1 vol. iu-8¢ de 106 pages.
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tissimo principe bone memorie domino Karolo, Dei gratia
Francorum rege, in quibus quedam alie littere bone mcmo-
rie Humberti, dalphini Viennecnsis et Albonis comitis
dominique de Turre, erant inscrte, nobis exhibitas et
oblatas inspeximus et vidimus; quarumquidem litterarum
tenor per ordinem sequitur et est talis :

Rodulphus, dominus de Lampeyro, gubernator Dalphi-
natus pro excellentissimo principe domino Karolo, Dei
gratia Francorum rege, dalphino Viennensis....., litteras
bone memorie domini IfTumberti..... vidimus formam que
sequitur continentes : Nos, Ilumbertus (comme ci-dessus,
p. 225). Quarum vigore litterarum et contentorum in eis-
dem vobis et vestrum cuilibet precipimus et mandamus
quathenus presentes litteras et contenta in eisdem, de
puncio ad punctum, custodiatis et firmiter observetis,
juxta ipsarum litterarum tenorem, nihil in contrarium
attemptantes vel attemptari quomodolibel el si aliqua in
contrarium fuerint, illa faciatis ad statum pristinum revo-
cari, visis presentibus sine mora. Datum Gratianopoli (1),
die sexta mensis octobris, anno Domini M° CCC® sexage-
simo gexto. Per dominum gubernatorem, presentibus : do-
mino Cassent., Imberto Pilati, Raymundo Raymundi.

Quarumquidem litterarum virtute seriem atque for-
mam nihil in contrarium attemptari permittent sed si
aliqua actenus in contrarium attemptari vel innovata fue-
rint, illa faciatis ad statum pristinum, et debitum revocari.
Datum Gratianopoli, die (.....) (2) mensis martii, anno
Nativitatis Domini M° CCC° nonagesimo tertio.

(Copie dans Vidimus ci-apreés décrit & la date 1479).

(1) Grenoble (Isére).
{2) Déchirure dans le parchemin.

VII Sérig, T. XIV, 1891. 16
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XCV. — 23 janvier 1400.

Lettres-patentes du roi Charles VI, dauphin de Viennois,
invitant les officiers du pays & faire respecter les pri-
viléges, Libertés et franchises des religieux du pont
Saint-Esprit. — (Ne 1, chap. 4).

Karolus, Dei gratia Francorum rex et dalphinus Vien-
nensis, gubernatori nostro dicti Dalphinatus ceterisque
justiciariis et officiariis nostris dalphinalibus aut eorum
locatenentibus, salutem. Ad supplicationem dilectorum
nostrorum religiosorum pontis 8. Spiritus in loco de Sancto
Salurnino, diocesis Uticensis, significamus vobis quod
nos, certis considerationibus, matura consilii nostri super
hoc deliberatione prehabita, ut melius procedere valea-
mus ad confirmandum privilegia, libertates et franchisias
dictorum religiosorum, concessimus et {enore presentium
concedimus ipsis religiosis ut ipsi universis et singulis
privilegiis, libertatibus et franchisiis suis, quibus ipsi,
lapsis temporibus, rite et juste, usi fuerunt et utun-
tur, pacifice et quiete, ipsi, hinc ad terminum quatuor
annorum continue se sequentium, uti ¢t gaudere valeant
atque possint ac eisdem utuntur pacifice, absque tamen
prejudicio jurarium &t subsidiorum regiorum ; mandantes
vobis et vestrum cuilibet, prout ad eum pertinuerit, qua-
thenus dictos religiosos, dicto durante termino, uti
nostra presente gratia, pacifice, el gaudere, nil in contra-
rium facientes nec fieri permittentes; imo in contrarinm
facta, si que extiterint, ad statum pristinum et debilum
reducatis aut faciatis indilate reduci, litteris subrepticiis
in contrarium nonobstantibus quibuscumque. Dalum
Montepessulano (1), die XXII januarii, anno Domini M°
CCCe nonagesimo nono.